[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
от 02.04.2018 г. № 171
г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского округа «Александровск – Сахалинский район», руководителей иных органов местного самоуправления городского округа и подведомственных администрации учреждений и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»
от 18.05.2016 г. № 310
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821  «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017  № 431 «О внесении изменений в некоторые  акты Президента  Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», ст.36, ст.40 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 18.05.2016 г. № 310 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации, руководителей иных органов местного самоуправления и подведомственных администрации учреждений», изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                      Т.Г. Мироманов
 Утвержден

постановлением администрации

ГО «Александровск-Сахалинский район»

от 02.04.2018 г. № 171

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации и иных органах местного самоуправления городского округа «Александровск-Сахалинский район»

Мироманов Темур Георгиевич - первый вице-мэр городского округа «Александровск-Сахалинский район, председатель комиссии;

Мельниченко Дмитрий Викторович – вице-мэр городского округа «Александровск-Сахалинский район, заместитель председателя комиссии;

Волчкова Светлана Юрьевна – начальник отдела контрольно-правовой и организационной работы администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Исаева Юлия Валерьевна – вице-мэр городского округа «Александровск-Сахалинский район;

Сидоренко Тамара Николаевна - начальник финансового управления  городского округа «Александровск-Сахалинский район;

Васильева Надежда Филипповна – управляющий делами администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район;

Лукьянова Юлия Ясавивовна – ведущий консультант отдела контрольно-правовой и организационной работы администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район;

Вараксина Гульнара Мансуровна-начальник отдела экономического развития администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район;

Харьков Евгений Иванович- председатель КУМС ГО «Александровск-Сахалинский район;

Караман Маргарита Константиновна- независимый эксперт от образовательного учреждения (по согласованию);

Добродомова Татьяна Константиновна - председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;

Гумиров Виктор Исламович - независимый эксперт от Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район (по согласованию);